
quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº0670/2018 
Dispensa de Licitação nº 0177/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0126/2018  em favor do  Credor:  LUZIENTE BONFIM QUEIROZ 

CPF/CNPJ 294.696.308-07, estabelecido No Pov de Cabeceira do Brejo zona riral desta cidade 

Cujo o objeto:  Fornecimento de  refeições para profissionais que prestam serviços no psf de cabceira do 
brejo No valor de R$ 1.225,00(mil duzentos e vinte e cinco reais) 

 

 
......................................................... 
 
Data:.01/03/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EEE345571786E3B2387E6BB401E03B4



quarta-feira, 11 de abril de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Bonito

 

Ratificação e Homologação 

 
 
 
 
Processo Administrativo  nº 0669/2018 
Dispensa de Licitação nº 0176/2018 
 
 
 
 
 
Ratifico e Homologado a dispensa  de licitação nº0176/2018  em favor do  Credor: MARCIO ALEX SOUSA PIRES ME 
122 

CPF/CNPJ 05.476.272/0001-86 estabelecido na Av. Utinga, centro Bonito Ba 

Cujo o objeto:   serviços prestados no reboque do veiculo ambulância de placa ozd 9864 da cidade de 
Feira de Santana para sede desta cidadeNo valor de R$ 1.142,50 (mil cento e quarenta e dois reais e cinquenta 
centavos) 

 

 
......................................................... 
 
Data:.02/04/2018 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6EEE345571786E3B2387E6BB401E03B4


		2018-04-11T14:49:48-0300




